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Toner laser ciano 12.000 copie XEROX 106R01507

CK295325
0095205760903
XEROX
106R01507

N

Cadauno
1

1

0.37
2448

Cartuccia toner ad alta capacita ciano per Phaser 6700
Capacita 12.000 pagine

Marca XEROX
Colore ciano

Resa 12.000 copie
Tipologia Toner

Tecnologia di stampa laser




Colore di stampa

ciano

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Tonalita colore di stampa Ciano
Formato pagine (res. standard) 12000 pages
Capacita cartuccia / toner Alta
CONFEZIONE

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Standard
SOLUZIONI

Office Si




